VOLKSBANK KINDERCUP 2019 i

A /Wmin START 10.30 KRONOS
i\ SLALOM GIGANTE ;
) P ORDINE DI PARTENZA V o

START 10.30 UHR _ |

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

MAEDCHEN 2012 und Juenger

1 HUBER Jana 2012 00988 ASV GITSCHBERG

2 LANZ Sophia 2012 TZ Jochtal-Gitschberg

3 ROGEN Isabel 2013 TZ Jochtal-Gitschberg

4 ANDREETTO Greta 2013 SCI CLUB FANA BRIXEN

5 KOFLER Valentina 2012 TZ Jochtal-Gitschberg

6 MOLLING Mia 2012 TZ Jochtal-Gitschberg

7 PRADER Sophie 2012 ASV Plose

8 SALATI Chiara 2013 SCI CLUB FANA BRIXEN

9 GASSER Teresa 2013 TZ Jochtal-Gitschberg

10 OBERHAUSER Anna-Sofia 2012 TZ Jochtal-Gitschberg

11 KOLHAUPT Leni 2012 AA 00772 ASV VILLNOESS

12 FISCHNALLER Maren 2012 TZ Jochtal-Gitschberg

BUBEN 2012 und Juenger
13 MAYR Raphael 2012 AA 00772 ASV VILLNOESs ...
14 HINTEREGGER Luis 2012 00758 ASV LUESEN L.
15 GELIO Nathan 2012 00130 WSV BRIXEN .
17 DEPAOLI Florian 2012 SCI CLUB FANA BRIXEN ...
18 LANER Laurin 2014 SCI CLUB FANA BRIXEN ...
19 PROSCH Raffael 2013 00988 ASV GITSCHBERG ...
20 HOFER Leo 2012 00772 ASV VILLNOESS .
21 MARCHI Justin 2012 TZ Jochtal-Gitschberg
22 MAIR Ivan 2012 TZ Jochtal-Gitschberg ...
23 AICHNER Aron 2012 AA 00772 ASV VILLNOESs ...
24 BACHER Lukas 2012 ASV Plose L
25 MANTINGER Gabriel 2013 00772 ASV VILLNOESS .
26 FISCHNALLER Peter 2012 AA 00772 ASV VILLNOESS .
27 KOLHAUPT Leo 2012 AA 00772 ASV VILLNOESsS ...
MAEDCHEN 2011
28 PUTZER Denise 2011 00772 ASV VILLNOESS
29 LANER Isabel 2011 SCI CLUB FANA BRIXEN
30 DORFMANN Marie 2011 AA 00772 ASV VILLNOESS
31 RIEDER Maya 2011 00988 ASV GITSCHBERG
32 PROSCH Helena 2011 00988 ASV GITSCHBERG ...
BUBEN 2011

33 SENETTIN Luca 2011 SCI CLUB FANA BRIXEN

34 GASSER Alan 2011 01645 ASV FELDTHURNS .
35 LAMBER Matthias 2011 00772 ASV VILLNOESS L.
36 PLASELLER Max 2011 00758 ASV LUESEN L.
37 HUBER Jakob 2011 ASV Plose

38 MAYR Juri 2011 01645 ASV FELDTHURNS

39 GASSER Matthias 2011 TZ Jochtal-Gitschberg .
40 ZINGERLE Leo 2011 TZ Jochtal-Gitschberg ...
41 KOFLER Simon 2011 TZ Jochtal-Gitschberg ...
42 MARINI Niklas 2011 01645 ASV FELDTHURNS
43 MANTINGER Maximilian 2011 00772 ASV VILLNOESS
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COGNOME e NOME

JOCHER Gabriel
AMANTE Alessandro
BACHER Lian
PRAMSTRALLER Laurin

PUNTI  ANNO COM COD.

2011
2011
2011
2011

MAEDCHEN 2010

REIFER Romina 2010
ANDREETTO Anna Sofia 2010
BALADA Ginevra 2010
PIOK Annalena 2010
ORRU' Linda 2010
GASSER Eva 2010
SCHATZER Emely 2010
BUBEN 2010
AICHNER Jeremia 2010
STAMPFL Gabriel 2010
GASSER Jonas 2010
GRUBER Samuel 2010
BRUNNER Noah 2010
HINTEREGGER Willi 2010
KLAMMER Jonas 2010
FISCHNALLER PLIEGER Dominik 2010
PEINTNER Aron 2010
OBERHOFER Moritz 2010
OBWEXER Mike 2010
TONIUTTI Cristian 2010
NIEDERRUTZNER David 2010
JOCHER Damian 2010
KIRCHLER Hannes 2010
TSCHOLL Felix 2010
MAYR Maximilian 2010
MALUCELLI Samuele 2010
KANEIDER Noah 2010
LANZ Laurin 2010
PRADER Hannes 2010
PROSCH Gabriel 2010
MAEDCHEN 2009
PSAIER Alina 2009
PLAICKNER Lara 2009
MONTHALER Lara 2009
MAYR Annalena 2009
UNTERKIRCHER Lena 2009
OBWEXER Lotte 2009
LANZ Victoria 2009
ZANESCO Susanna 2009
FISCHNALLER Lea 2009
SCHATZER Lea 2009
RIEDER Sofie 2009
OBEXER Vera 2009
DANDER Petra 2009
VIKOLER Nora 2009
MADLEITNER Emily 2009
BUBEN 2009
HOFER Max 2009
GABRIELLI Noah 2009
PLATTNER Felix 2009
ALBERTI Elias 2009
HINTEREGGER Oliver 2009
PERNTHALER Daniel 2009
RASTNER Alex 2009
COSTA Matteo 2009
GABRIELLI Marlon 2009
HIRTE Fynn 2009
HOLZER Leo 2009

AA

AA

AA

00130

00130

00130
00772

00772
00130
01645
01645
01645
00758
00988
00988
00988
00988
00772

00130
00130
00772
00130
00758

00988

00772
00758

00988
00130
00130

00758
00988
00130
00988
01645

00772
01645
00758

00772
01645

00988

SOCIETA'

ASV Plose

SCI CLUB FANA BRIXEN
WSV BRIXEN

Klausen SC Eisacktal

WSV BRIXEN

SCI CLUB FANA BRIXEN
SCI CLUB FANA BRIXEN
ASV Plose

SCI CLUB FANA BRIXEN
WSV BRIXEN

ASV VILLNOESS

ASV VILLNOESS
WSV BRIXEN

ASV FELDTHURNS
ASV FELDTHURNS
ASV FELDTHURNS
ASV LUESEN

ASV GITSCHBERG
ASV GITSCHBERG
ASV GITSCHBERG
ASV GITSCHBERG
ASV VILLNOESS
SCI CLUB FANA BRIXEN
ASV Plose

ASV Plose

WSV BRIXEN
WSV BRIXEN

ASV VILLNOESS
WSV BRIXEN

ASV LUESEN

TZ Jochtal-Gitschberg
ASV Plose

ASV GITSCHBERG

ASV VILLNOESS

ASV LUESEN

SCI CLUB FANA BRIXEN
TZ Jochtal-Gitschberg
ASV GITSCHBERG

WSV BRIXEN

WSV BRIXEN

SCI CLUB FANA BRIXEN
TZ Jochtal-Gitschberg
ASV LUESEN

ASV GITSCHBERG

WSV BRIXEN

ASV GITSCHBERG

ASV FELDTHURNS
Klausen SC Eisacktal

ASV VILLNOESS

SCI CLUB FANA BRIXEN
ASV FELDTHURNS

ASV Plose

ASV LUESEN

ASV VILLNOESS

ASV FELDTHURNS

SCI CLUB FANA BRIXEN
SCI CLUB FANA BRIXEN
ASV GITSCHBERG
Klausen SC Eisacktal
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COGNOME e NOME

FABBRICOTTI Altea
WACHTLER Verena
SALATI Valentina
RIEDER Nadine
DORFMANN Emma
PITSCHEIDER Letizia
KASER Marie
MAYR Stine
SALCHER Thea
KLAMMER Mara
LAMBER Elisa

PLONER Lukas
MARINI Elias
PEER Maximilian
RIEPER Patrick
ROGEN Samuel
HELFER Laurens
BRUNNER Armin
LANER David
RIEDER Hannes
BACCHIET Riccardo
PROSCH Paul
PRADER Alex

ROSSI Isabo'
SCHMID Michelle
WEISSTEINER Mirjam
PERNTHALER Verena
MICHELER Amira
MAYR Sandra
SILLER Julia

SCAGNOL Giulio Nilo
GIRARDI Melese
BERGER Lenny
EGGER Lukas

KERSCHBAUMER Tom

STAMPFL Manuel
MARCHIONDO Kilian
PIETRACUPA Felix
FISCHNALLER Lukas
SCHIEDER Matthaus
DORFMANN David

PUNTI  ANNO COM COD.

MAEDCHEN 2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

BUBEN 2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

MAEDCHEN 2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

BUBEN 2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

AA

AA

00130

00988
00772

00758
01645

00988

00758
01645

01645
00988

00988

00988

00772

00130

00130

00130

01645
00130
00130
00130
00758

SOCIETA'

SCI CLUB FANA BRIXEN
WSV BRIXEN

SCI CLUB FANA BRIXEN
ASV GITSCHBERG

ASV VILLNOESS

ASV Plose

ASV LUESEN

ASV FELDTHURNS

TZ Jochtal-Gitschberg
ASV GITSCHBERG
Klausen SC Eisacktal

ASV LUESEN

ASV FELDTHURNS

TZ Jochtal-Gitschberg

TZ Jochtal-Gitschberg

TZ Jochtal-Gitschberg
ASV FELDTHURNS

ASV GITSCHBERG

SCI CLUB FANA BRIXEN
ASV GITSCHBERG

SCI CLUB FANA BRIXEN
ASV GITSCHBERG

ASV Plose

SCI CLUB FANA BRIXEN
TZ Jochtal-Gitschberg

TZ Jochtal-Gitschberg
ASV VILLNOESS

ASV Plose

TZ Jochtal-Gitschberg
WSV BRIXEN

WSV BRIXEN

SCI CLUB FANA BRIXEN
WSV BRIXEN

TZ Jochtal-Gitschberg
ASV FELDTHURNS
WSV BRIXEN

WSV BRIXEN

WSV BRIXEN

ASV LUESEN

TZ Jochtal-Gitschberg
Klausen SC Eisacktal
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